*&i£%

^friJi&t

% DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO
DA PARAÍBA

Portaria N° 541/2023-DPPB/GDPG

rENSORIA PÚBLICA DA PARAÍBA
jenaaona Aaministrativa de Acompanhamentos aos
Censores (as) Públicos (as) em Varase Comarcas

Í3ID0 EM ^& / OS /20-^à

PUBLICADO NO DIÁRIO DA DEFENSORIA PÚBLICA.
NESTA DATA

fm Àlr/ OS /SjdIZ
DEFENSORIA PÚBLICA ÜO ESÍADO

Assinatura João Pessoa, 11 de maio de 2023.

~ a^c a-t-rihnirões aue lhe confere oADEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PAHAIBA, no uso *l£*?*»2« e as alterações
Artigo 18 da Lei Complementar N° 10 , • seus ^cisos, q^ ^^ ^^ ^ vista Q que consta
observadas pela Lei Complementar n 169/2021, de
dos processos abaixo relacionados,

-a qn (trinta) dias consecutivos aos Defensores
RESOLVE conceder fé^ »«?^J™ terfodo de 12 de junho a 11 de julho de 2023,

Públicos, com vigência no mes Dunho de 2023, no pen
conforme tabela abaixo, a saber: _^_____ - —

JOÃO PESSOA

NOME DO DEFENSOR
•MATRÍCULA PERÍODO PROC.N0 DATA

Marconi Chianca
79.354-0 TP/2023 0451/2023 12/06 a 11/07/2023

Odívio Nóbrcga de Queiroz
72.627-3 2°P/2022 0511/2023 12/06 a 11/07/2023

Adriano Medeiros Bezerra Cavalcanti 69.793-1 2°P/2022 0932/2023 12/06 a 11/07/2023

Enriquimar Dutra da Silva
88.137-6 TP/2023 0069/2023 12/06 a 11/07/2023

VARA/UNIDADE - CÍVEL

3a Vara

5a Vara

14a Vara

16a Vara

VARA/UNIDADE -

CRIMINAL

Ia Vara

7a Vara

Vara de Execução Penal

Centro de Custódia

Preventiva

NOME DO DEFENSOR

Otávio Neto Rocha Sarmento

Otávio Neto Rocha Sarmento

Arland de Souza Lopes

Arland de Souza Lopes

NOME DO DEFENSOR

Fábio Liberalino da Nóbrega

Fábio Liberalino da Nóbrega

Cardineuza de Oliveira Xavier

Cardineuza de Oliveira Xavier

VARA/UNIDADE -

JUIZADOS

IoJuizado Especial Cível ~*nraS

3oJuizado Especial Cível

4oJuizado Especial Cível

5oJuizado Especial Cível

6oJuizado Especial Cível

Turma Recursal

VARA/UNIDADE -

TRIBUNAL DO JÚRI

Io Tribunal Júri

ATENDIMENTO

Lycia Maria Pereira do Nascimento

Lycia Maria Pereira do Nascimento

Mozeneide Vieira Lopes

Lycia Maria Pereira do Nascimento

Mozeneide Vieira Lopes

NOME DO DEFENSOR

Francisca de Fátima Pereira Almeida Diniz

NOME DÓ DEFENSOR

Núcleo Especial de Promoção
e Defesa dos Direitos da

Mulher - NEDEM

Monaliza Maelly Fernandes Montinegro

Núcleo Especial de Defesa e
Proteção dos Direitos das
Pessoas com Deficiência e

Idosa - NEPED

Francisca de Fátima Pereira Almeida Diniz

112.641-5

112.641-5

93.516-6

112.641-5

93.516-6

MATRÍCULA

73.876-0

MATRÍCULA

780.051-7

73.876-0

2°P/2023 2590/2022 12/06 a 11/07/2023

2°P/2023 2590/2022 12/06 a 11/07/2023

2°P/2022

3172/2022 12/06 a 11/07/2023

2°P/2023 2590/2022 12/06 a 11/07/2023

2°P/2022

3172/2022 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Nc DATA

2°P/2021

1014/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. N° DATA

1T/2023 0728/2023 12/06 a 11/07/2023

2°P/2021 1014/2023 12/06 a 11/07/2023

-nrxS

Núcleo Especial Cível -
NECIV

Escola Superior da
Defensoria Pública - ESDPB

DEFENSORIA DIGITAL

DEFENSORIA DIGITAL

BAYEUX

5a Vara Mista

CABEDELO

Ia Vara

4a Vara

Antônio Pereira Borba

Monaliza Maelly Fernandes Montinegro

Otávio Neto Rocha Sarmento

Cardineuza de Oliveira Xavier

EXERCÍCIO

Lúcia de Fátima Freires Lins

EXERCÍCIO

Reginaldo de Sousa Ribeiro

Reginaldo de Sousa Ribeiro

60.084-9

780.051-7

127.355-8

74.380-1

COMARCAS

MATRÍCULA

103.601-7

MATRICULA

79.457-1

79.457-1

2°P/2023 1195/2023 12/06 a 11/07/2023

l°P/2023 0728/2023 12/06 a 11/07/2023

1"P/2023 1223/2023 12/06 a 11/07/2023

2T/2023 3381/2022 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. N° DATA

TP/2022 0898/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC.N" DATA

1T/2023 1270/2023 12/06 a 11/07/2023

1T/2023 1270/2023 12/06 a 11/07/2023

VARA/UNIDADE-

FAMÍLIA

5a Vara

VARA/UNIDADE -

INFÂNCIA E JUVENTUDE

Infância e Juventude

VARA/UNIDADE-
FAZENDA PÚBLICA

Ia Vara Fazenda Pública

VARA/UNIDADE -

JUIZADOS

Turma Recursal

Juizado Especial Criminal
(JECRIM)

GUARABIRA

Juizado Especial_

NOME DO DEFENSOR

Maria das Graças Lacerda

NOME DO DEFENSOR

Klébia Maria Ludério Borba

NOME DO DEFENSOR

Enriquimar Dutra da Silva

NOME DO DEFENSOR

Enriquimar Dutra da Silva

Maria das Graças Viana Ramos

NOME DO DEFENSOR

Marcos Antônio Maciel de Melo

MATRÍCULA

90.866-5

MATRÍCULA

83.286-3

MATRÍCULA

88.137-6

MATRÍCULA

88.137-6

85.438-7

MATRÍCULA

99.419-7

PERÍODO PROC. N° DATA

2°P/2022 1099/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. N° DATA

l°P/2023 1310/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Nc DATA

l°P/2023 0069/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Nc DATA

l°P/2023 0069/2023 12/06 a 11/07/2023

2°P/2023 1315/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Nu DATA

2T/2023 0615/2023 | 12/06 a 11/07/2023
'Hnr^S

Núcleo de Atendimento -
Guarabira

ALAGOINHA

REMIGIO

ALAGÓA GRANDE

ALHANDRA

ESPERANÇA

2a Vara

ITAPORANGA

Ia Vara

Marcos Antônio Maciel de Melo

NOME DO DEFENSOR

Monaliza Maelly Fernandes Montinegro

NOME DO DEFENSOR

Ana Paula Miranda dos Santos Diniz

NOME DO DEFENSOR

Maria das Graças Viana Ramos

NOME DO DEFENSOR

Lúcia de Fátima Freires Lins

NOME DO DEFENSOR

Ana Paula Miranda dos Santos Diniz

NOME DO DEFENSOR

Reginaldo de Sousa Ribeiro

99.419-7

MATRÍCULA

780.051-7

MATRÍCULA

98.802-2

MATRÍCULA

85.438-7

MATRÍCULA

103.601-7

MATRÍCULA

98.802-2

MATRÍCULA

79.457-1

2°P/2023 0615/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Nc DATA

1T/2023 0728/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Ne DATA

l°P/2023 0840/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. N° DATA

2°P/2023 1315/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. Nn DATA

1"P/2022 0898/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC.N0 DATA

l°P/2023 0840/2023 12/06 a 11/07/2023

PERÍODO PROC. N° DATA

TP/2023 1270/2023 12/06 a 11/07/2023

"Y^S

S
E

R
R

A
B

R
A

N
C

A

P
u

b
li

q
u

e
-
s
e
.

C
u

m
p

r
a

-
s
e
.

N
O

M
E

D
O

D
E

F
E

N
S

O
R

O
d

iv
io

N
ó

b
re

g
a

de
Q

u
ei

ro
z

M
ar

ia
M

ad
al

en
a

A
b

ra
ú

te
s

S
il

v
a

D
ef

en
so

ra
s

P
ú

b
li

ca
-G

er
a

l
do

E
st

a
d

o

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

7
2

.6
2

7
-3

P
E

R
ÍO

D
O

P
R

O
C

.
N

°
D

A
T

A

2
T

/2
0

2
2

0
5

1
1

/2
0

2
3

1
2

/0
6

a
1

1
/0

7
/2

0
2

3